



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000126566348

开票日期: 2023年11月21日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>24</td><td>3.5752212389381</td><td>85.81</td><td>13%</td><td>11.15</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>200</td><td>0.8230088495575</td><td>164.60</td><td>13%</td><td>21.40</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>65</td><td>8.3893805309735</td><td>545.31</td><td>13%</td><td>70.89</td></tr><tr><td>*文具*资料册</td><td>A4</td><td>本</td><td>20</td><td>4.0353982300885</td><td>80.71</td><td>13%</td><td>10.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>156.3716814159292</td><td>469.12</td><td>13%</td><td>60.98</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>156.3716814159292</td><td>312.74</td><td>13%</td><td>40.66</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>155.5486725663717</td><td>311.10</td><td>13%</td><td>40.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>156.3716814159292</td><td>312.74</td><td>13%</td><td>40.66</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>30</td><td>14.9911504424779</td><td>449.73</td><td>13%</td><td>58.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td>16G</td><td>条</td><td>2</td><td>316.858407079646</td><td>633.72</td><td>13%</td><td>82.38</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*优盘</td><td>黑色</td><td>个</td><td>20</td><td>26.3362831858407</td><td>526.73</td><td>13%</td><td>68.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*外置光驱</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>226.3274336283186</td><td>452.65</td><td>13%</td><td>58.85</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘袋</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>13.6283185840708</td><td>13.63</td><td>13%</td><td>1.77</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*录音笔</td><td>SR302</td><td>支</td><td>1</td><td>1134.929203539823</td><td>1134.93</td><td>13%</td><td>147.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*光盘</td><td>50片</td><td>盒</td><td>2</td><td>65.8407079646018</td><td>131.68</td><td>13%</td><td>17.12</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*高拍仪</td><td>PD4-T8</td><td>台</td><td>1</td><td>756.3451327433628</td><td>756.35</td><td>13%</td><td>98.32</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>SD9235</td><td>台</td><td>1</td><td>756.3451327433628</td><td>756.35</td><td>13%</td><td>98.32</td></tr><tr><td>*文具*台牌</td><td>透明</td><td>个</td><td>60</td><td>4.9380530973451</td><td>296.28</td><td>13%</td><td>38.52</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7434.18</td><td></td><td>¥966.43</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗捌仟肆佰圆陆角壹分</td><td colspan="3">(小写) ¥8400.61</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*卷笔刀		个	24	3.5752212389381	85.81	13%	11.15	*文具*订书钉	强穿透	盒	200	0.8230088495575	164.60	13%	21.40	*文具*档案盒	加厚型	个	65	8.3893805309735	545.31	13%	70.89	*文具*资料册	A4	本	20	4.0353982300885	80.71	13%	10.49	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	156.3716814159292	469.12	13%	60.98	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	156.3716814159292	312.74	13%	40.66	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	155.5486725663717	311.10	13%	40.44	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	156.3716814159292	312.74	13%	40.66	*文具*文件夹	A4	个	30	14.9911504424779	449.73	13%	58.47	*计算机配套产品*内存条	16G	条	2	316.858407079646	633.72	13%	82.38	*计算机外部设备*优盘	黑色	个	20	26.3362831858407	526.73	13%	68.47	*计算机配套产品*外置光驱		台	2	226.3274336283186	452.65	13%	58.85	*信息化学品*光盘袋	100张/包	包	1	13.6283185840708	13.63	13%	1.77	*计算机外部设备*录音笔	SR302	支	1	1134.929203539823	1134.93	13%	147.54	*计算机配套产品*光盘	50片	盒	2	65.8407079646018	131.68	13%	17.12	*计算机外部设备*高拍仪	PD4-T8	台	1	756.3451327433628	756.35	13%	98.32	*文化办公用设备*碎纸机	SD9235	台	1	756.3451327433628	756.35	13%	98.32	*文具*台牌	透明	个	60	4.9380530973451	296.28	13%	38.52	合 计					¥7434.18		¥966.43	价税合计 (大写)		⊗捌仟肆佰圆陆角壹分			(小写) ¥8400.61		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																										
*文化办公用设备*卷笔刀		个	24	3.5752212389381	85.81	13%	11.15																																																																																																																																																																										
*文具*订书钉	强穿透	盒	200	0.8230088495575	164.60	13%	21.40																																																																																																																																																																										
*文具*档案盒	加厚型	个	65	8.3893805309735	545.31	13%	70.89																																																																																																																																																																										
*文具*资料册	A4	本	20	4.0353982300885	80.71	13%	10.49																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	156.3716814159292	469.12	13%	60.98																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	156.3716814159292	312.74	13%	40.66																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	155.5486725663717	311.10	13%	40.44																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	156.3716814159292	312.74	13%	40.66																																																																																																																																																																										
*文具*文件夹	A4	个	30	14.9911504424779	449.73	13%	58.47																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*内存条	16G	条	2	316.858407079646	633.72	13%	82.38																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*优盘	黑色	个	20	26.3362831858407	526.73	13%	68.47																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*外置光驱		台	2	226.3274336283186	452.65	13%	58.85																																																																																																																																																																										
*信息化学品*光盘袋	100张/包	包	1	13.6283185840708	13.63	13%	1.77																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*录音笔	SR302	支	1	1134.929203539823	1134.93	13%	147.54																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*光盘	50片	盒	2	65.8407079646018	131.68	13%	17.12																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*高拍仪	PD4-T8	台	1	756.3451327433628	756.35	13%	98.32																																																																																																																																																																										
*文化办公用设备*碎纸机	SD9235	台	1	756.3451327433628	756.35	13%	98.32																																																																																																																																																																										
*文具*台牌	透明	个	60	4.9380530973451	296.28	13%	38.52																																																																																																																																																																										
合 计					¥7434.18		¥966.43																																																																																																																																																																										
价税合计 (大写)		⊗捌仟肆佰圆陆角壹分			(小写) ¥8400.61																																																																																																																																																																												
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1